
Uchwała nr XVI/102/08
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 9 czerwca 2008r. 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

Na  podstawie  art  4  pkt  1  i  art  21  ust  1  ustawy  z  dnia  22  marca  1990r. 
o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm./ oraz 
§ 1 pkt 3 i pkt 4 i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2008r. 
zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i 
urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 73, poz. 431/ 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Wojciecha Zawidzkiego 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego według następujących składników:
1. wynagrodzenie zasadnicze - 4.400 zł
2. dodatek funkcyjny - 1.500 zł
3. dodatek za wieloletnią prace w wysokości 20% 

wynagrodzenia zasadniczego 
- 880 zł

4. dodatek specjalny w wysokości 20% 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego 

- 1.180 zł

2. Kwota wynagrodzenia ustalona w ust. 1 jest kwota należną od dnia 1 stycznia 
2008r. oku

§ 2
Traci moc Uchwała Nr XII/78/07 Rady Miejskiej w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w BIP.


